РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЛОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «17» января  2017 г. № 2
с. Новомеловатка
Об отмене нормативных правовых актов администрации Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района
Воронежской области
В целях приведения нормативных правовых актов Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством администрация Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить следующие постановления администрации Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области:

- от 28.11.2016 г. № 126 «Об утверждении  схемы расположения земельного участка  и  установлении его разрешенного использования»;

-  от 20.12.2016 г № 129 «О предоставлении в собственность земельного участка, расположенного по адресу: Воронежская область, Калачеевский район, с. Новомеловатка, ул. Советская»
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Меловатского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Меловатского сельского поселения

И.И. Демиденко